ВИДЯЕВСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

17 июня 2022 года                                                                                            № 18/55

ЗАТО п. Видяево Мурманской области

Об определении количества подписей избирателей, необходимого для

регистрации кандидатом в депутаты Совета депутатов ЗАТО Видяево

Мурманской области шестого созыва

Руководствуясь ст.ст. 20, 21 Закона Мурманской области от 09.03.2007 №

841-01-ЗМО «О выборах депутатов представительных органов муниципальных

образований», ст.ст.  21, 23 Закона Мурманской области от 24.03.2003 № 390-01-

ЗМО «Об избирательных комиссиях в Мурманской области», Видяевская

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Определить, что для регистрации кандидатом в депутаты на выборах

депутатов Совета депутатов ЗАТО Видяево Мурманской области шестого

созыва необходимо 10 подписей избирателей, зарегистрированных по

месту жительства на территории соответствующего мажоритарного

пятимандатного избирательного округа.

2. Определить, что максимальное количество подписей избирателей,

представляемых для регистрации кандидата, составляет 14 подписей.

3. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Вестник

Видяево» и разместить на официальном сайте ЗАТО Видяево в

информационно-коммуникационной сети интернет.

Председатель Видяевской территориальной

избирательной комиссии                                                                        Е.В. Жуланов

Секретарь Видяевской территориальной

избирательной комиссии                                                                   Ю.Н. Кривогузов